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Styrelse, sektioner,  grenledare, ombud 
 

Ordförande Johan  Yngveson Ordf. Tävl.sekt. 

V.ordförande, ledamot Pär Karlsson Ordf. Utb/Ungd.sektionen 

Förbundssekreterare, ledamot Mattias Nilsson 

Kassör, ledamot Stefan Håkansson 

Ledamot Mattias Nordlander       

Ledamot Henrik Nyberg  

Ledamot Vakant  

   

Suppleanter Johnas  Arvidsson  

 Greger Albertsson 

   

Grenledare 6,5 Håkan Sigurdsson 

Grenledare Korthåll Johan Yngveson 

Grenledare Kpist Madelene Karlsson 

Grenledare Luftgevär nationellt Mats Fagerström   / Bo Olsson 

Grenledare Luftgevär sport Mats Fagerström   / Bo Olsson 

Grenledare Pistol sport Pär Karlsson      / Gert Pettersson 

Grenledare Viltmål/Lerduva Vakant 

Grenledare Field Target Oscar  Rincon 

 

Webbansvarig Mattias Nilsson 

 

Revisor Bo Johannesson 

 

Revisorssuppleant Anders Johnsson 

 

Valberedning Madelene Karlsson Sammankallande  

Oscar Rincon  

Pär Karlsson 

  

Ombud Årsmöten / Skytteforum 

 

1. Pistolsektionens årsmöte (12/3)  Pär Karlsson 

2. Blekinge pistolkrets årsmöte (19/3) Mattias Nilsson 

3. RF/SISU Blekinge:s årsmöte (11/4) Närvarade ej p.g.a. sjukdom 

4. SvSF:s Förbundsmöte (15/5)  Johan Y, Mattias N, Henrik N 

5. Skytteforum (19–20/11)  Mattias Nilsson, Alicia Wickström 

  

  

Sammanträden verksamhetsåret 2022. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 genomfört 5 st. protokollförda  

sammanträden plus årsmöte. 
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Sammanfattning Skytteåret i Blekinge 2022 

Då är mitt första år som ordförande till ända vilket varit ett ärofyllt uppdrag. 

Dock blev det inget roligt första år att gå in i när pandemin fortfarande hade ett stabilt grepp 

som kvävde hela vår verksamhet under våren.  

 

Väl till sommaren släppte det och det var skönt att kunna se och höra att verksamheten runt 

om i landet och länet kunna återgå till mer och mer av ett normal läge igen efter pandemin 

som satt djupa spår då det varit svårt att behålla våra skyttar och medlemmar för många 

föreningar. 

 

Nu har vi ett tufft men viktigt 2023 framför oss där det gäller att jobba hårt med 

återrekryteringen av våra tidigare skyttar som trillat ifrån under pandemin. 

 

Jag hoppas att alla föreningar lyckats bra med era hemsideflyttar som vi alla blivit tvingade 

att göra under den gånga hösten.  

 

Som ordförande för det gånga året vill jag be er ute i föreningarna att fundera över vad ni vill 

att förbundets styrelse kan bidra med eller anordna framöver för att främja skyttet oavsett om 

det är utbildningar, läger eller övrig verksamhet vi kan bidra med att anordna. 

Vi har under året som gått bland annat skapat ny SMS-grupp för att vi lättare ska kunna nå ut 

till er i föreningarna med info.  

Men vi vill göra mer för er. 

 

Till alla er som läser denna sammanfattning oavsett ålder, har du åsikter oavsett om de är bra 

eller dåliga, hör av er med era idéer vi som sitter i styrelsen kan inte komma på allt vi ska 

göra själva. 

 

Har du dessutom positiv eller negativ feedback till oss i styrelsen så lyft upp dina tankar, men 

var beredd på att få motfrågan ”Vad gör du själv för skyttet i Blekinge?” 

Det är inte okej att gnälla om man inte är beredd på att själv försöka bidra med något. 

 

 

 

Skillinge 12/02 2023 

 

Johan Yngveson 

Ordförande Blekinge Skyttesportförbund 
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Verksamhetsberättelse Utbildnings- / ungdomssektionen 2022 

Nu är det dags att knyta ihop säcken för året 2022 och vi känner att vi i princip kan upprepa 

samma ord som förra året. Även detta år har vi varit hårt drabbade inom skyttet av Corona, 

covid-19. Detta har gjort att ett av årets största utmaning har varit att få igång verksamheter 

ute i klubbarna och om att försöka få igång verksamheten i stort.  

Vi ser dock under slutet av året en svag ökning av verksamhet och ser hoppfullt på att 2023 

skall bli ett ”normalår”. 

 

I förbundets regi har vi inte genomfört mycket utbildningar under året. 

Vi har dock stått som arrangörer för 2022 års möte i Region Syd som fick en nystart i ny 

tappning. Formatet hade ändrats att innehålla info och inspirationsföreläsningar i temat 

ledarskap och utbildning. Stort tack till Kattis Andersson, SvSF:s utb.-ansvarige som gick 

igenom nya utbildningsmodellen och senaste info om flytten av hemsidorna. Även tack till 

Per-Henrik Lindersson, RF SISU Blekinges idrottskonsulent för skyttet i Blekinge, som 

informerade om vad de kan hjälpa till med och vilka utbildningar distriktet har. Till sist vill vi 

tacka Tommy Olsson, inspirationsföreläsare i temat ledarskap och som även höll i ett par 

roliga gruppövningar. En uppskattad dag som samlade 16 st. deltagare från regionen, varav 5 

st. från Blekinge. Under 2023 är det Skånes tur att anordna konferensen, och vi ser fram emot 

att åka och bli inspirerade på nytt. Denna inbjudan kommer gå ut till distriktets föreningar 

också. Så passa på att ta chansen och anmäl er till detta. 

  

Under sommaren arrangerades återigen Hällevikslägret efter två års uppehåll. Skyttet hade 

sju deltagare med på lägret. 

 

Under hösten anordnade SvSF Skytteforum på Bromma på nytt, efter uppehållet med 

pandemin. På plats var Mattias Nilsson och även Alicia Wickström följde med som 

ungdomsrepresentant. Även Mats Fagerström var på plats, i egenskap av SvSF:s 

lekmannarevisor. På skytteforum fick vi en nulägesrapport och deltog i olika gruppövningar, 

bland annat på temat ungdomsengagemang, ledarskap, jämställdhet och hur vi stimulerar 

skyttesverige post-covid. Även miljö och hållbarhet stod på dagordningen. Vi tyckte dock det 

var lite synd att ungdomsrådet i år inte anordnade en egen rolig aktivitet för ungdomarna, som 

de gjort tidigare år. Vi hoppas detta återkommer på nästkommande forum. 

 

Våra ungdomar i Blekinge har trots allt varit ganska aktiva och presterat mycket bra resultat 

under 2022. Blekinge har haft representanter med i landslagsuppdrag under året både i gevär 

och pistol. 

 

Förbundet centralt har även under 2022 försökt stötta de olika länens föreningar vid begärda 

utbildningar och satsningar för rekrytering. 

 

 

Sölvesborg 22/2 2023 
 

Blekinge Skyttesportförbund          

Utbildnings- / Ungdomssektionen 
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Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Gevär 6.5 2022 
 

2022 har vi åter kunnat genomföra en del tävlingar, däribland våra förbundsmästerskap. 

Deltagarantalet är kanske inte riktigt i nivå med vad det var innan pandemin men tävlingarna 

är genomförda och resultaten redovisas nedan. 

 

Förbundsmästerskap Fält Gevär 2022-02-27 i Vilshult/Olofström 

Senior 

1. Daniel Henriksson  Gammalstorp  21tr 

2. Rikard Elmlund  KA 2   20tr 

3. Fredrik Johnsson  Härnäs  16tr 

Veteran 55 

1. Ola Karlsson  Edestad  31tr 

2. Anders Johnsson  Härnäs  19tr 

3. Roger Eklund  Vilshult    4tr 

Veteran 

1. Tommy Persson  Hallabro  22tr 

2. Tommy Nilsson  Vilshult  21tr 

3. Johnny Arvidsson  Vilshult    6tr 

Kikarklass 

1. Robin Lundin  Härnäs  36tr 12 

2. Staffan Lundin  Härnäs  36tr   7 

3. Anders Michelsberg KA 2  30 

 

Förbundsmästerskap Bana Gevär 2022-08-20 i Sölvesborg 

Liggande 

1. Mattias Nordlander  KA 2  194 342 

2. Rikard Elmlund  KA 2  184 

Ställning 

1. Mattias Nordlander  KA 2  178 307 

2. Rikard Elmlund  KA 2  173 303 

Kikarklass 

1. Finn Nielsen  Sölvesborg  349 10,4 

2. Henrik Nyberg  Sölvesborg  349 10,1 

3. Christian Schröder  Sölvesborg  348 

 

 

Håkan Sigurdsson, Grenledare 
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Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Korthåll 2022 

 
Inför 2022 års korthållssäsong var det stora förhoppningar om en bättre säsong än vad det 

blev under 2021. Och visst blev det så att under sena våren släppte det ordentligt och hela 

sommaren var det återigen tävlingar runt om i landet. 

 

SM arrangerades av Boden som tog på sig total SM, vilket innebär allt i sport och nationellt 

både 6,5 och korthåll. Vi hade dock inga representanter från länet. 

 

Det genomfördes inga Förbundsmästerskap inom korthållsgrenarna varken inom sport eller 

nationellt.  

 

Nu hoppas jag på att säsongen 2023 kommer fortsätta på den inslagna vägen från förra året 

med allt fler Blekinge skyttar som skjuter korthåll. 

 

Största tävlingsframgången under det gånga året stod undertecknad för när det sköts 

landskamp i Ystad mot Danmark och då blev det lagseger mot Danmark för seniorerna medan 

den individuella prestationen bara räckte till en fjärdeplats. 

 

Till slut vill jag än en gång rikta ett stort tack till alla föreningar inom Blekinges gränser som 

jobbar hårt för våra ungdomar oavsett om ni skjuter korthåll eller inte. Det är viktigt att ledare 

fortsätter engagera sig så vi inte tappa fler skyttar utan förhoppningsvis kan se en 

återrekrytering av de vi tappade under pandemin och sedan även rekrytera nya skyttar 

framöver. 

 

 

Johan Yngveson, Grenledare 
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Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Luftgevär Nationellt 2022 

Under 2022 öppnades det upp lite bit för bit efter pandemin och en del tävlingar genomfördes. 

Många föreningar har haft återstartsaktiviteter och verksamheten kommer så sakta tillbaka 

men det är mycket varierat hur det ser ut i föreningarna. Dock genomförde vi skyttiaden i en 

variant där man sköt på hemmabana i distriktsfinalen och ett liknande upplägg för 

regionsfinalen medan riksfinalen hölls i Rottne av Söraby skytteförening. 

I Riksfinalen vann Moa Hallberg, Aspö Klass 15 stå. 

Vi genomförde förbundsmästerskapen igen efter 2 års uppehåll med totalt 25 deltagare.  

Nationella SM luft genomfördes i Söraby men Blekinge hade inga finalplatser.och bästa 

placering blev en 21:a plats för Emelie Jarlsenfors Ka2. 

 

 

Mats Fagerström och Bo Olsson, Grenledare 

 

Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Luftgevär sport 2022 

Sportskytteåret startade med ett inställt Swedish cup på grund av pandemin även detta år. 

SSM genomfördes i Tvååker och Blekinge fanns med i startfältet och Moa Hallberg från Aspö 

hade bästa placeringen som 2:a i damjuniorklassen. 

I JSM och SM fanns inga deltagare från Blekinge. 

 

Mats Fagerström och Bo Olsson, Grenledare 
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Sammanställning av resultat från Förbundsmästerskap, distriktsfinal Skyttiaden,  

DM luftgevär sport, samt SSM. 

Förbundsmästerskap Luftgevär Nationellt   

 

Mästerskap sittande ungdom:  

Guld  Rasmus Johansson  Eringsboda/Backaryd 

Silver Isabell Westlin Eringsboda/Backaryd 

Brons Noah Ferding Aspö 

 

Mästerskap sittande övrigt: 

Guld Moa Karlsson Eringsboda/Backaryd 

Silver Zanny Jensen Ka2 

Brons Mikael Åkesson  Ka2 

 

Mästerskap Stående: 

Guld Emelie Jarlenfors Ka2 

Silver  Inez Andersson Eringsboda/Backaryd 

Brons  Jacob Pettersson Ka2 

 

 

Distriktsfinal Skyttiaden (2022-01-15)    

Klass Lsi 11 (bokstavsordning) 

Maya Eriksson 391,1 Ka2 

Noah Ferding 415,1 Aspö 

Arvid Stråkendal 414,9 Aspö 

 

Klass  Lsi 13 

Wilma Johansson 420,8 Eringsboda/Backaryd 

Alva Cederholm 415,4 Aspö 

 

Klass Lsi 15 

Moa Karlsson 422,1 Eringsboda/Backaryd 

Jacob Pettersson 409,6 Ka2 

 

Klass 15 stå   

Moa Hallberg 408,5 Aspö 

Inez Andersson 392,0 Eringsboda/Backaryd 

Nova Martinsson 383,5 Eringsboda/Backaryd 

 

Klass 17 

Elin Persson  402,5 Aspö 

 

 

DM luftgevär sport      

 

Ej genomfört 

 



 

 
 

 
 

 

BLEKINGE SKYTTESPORTFÖRBUND 
Postadress: Mattias Nilsson, Regeringsgatan 130, 374 38 KARLSHAMN 

Telefon: 0708-84 23 75  |  E-post: sekreterare@blekingeskytte.se  |  www.blekingeskytte.se 
Org.nr. 835000-6017  |  Bankgiro: 5249–2238 

 

  

SSM luftgevär sport  

 

Dam junior 

2:a Moa Hallberg 622,2  Aspö 

7:a Elin Persson 598,3 Aspö 

8:a Nino Tuskia 582,3 Aspö 

 

Herrjunior 

8:a Jacob Pettersson 528,6 Ka2 

 

Mats Fagerström och Bo Olsson, Grenledare 
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Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Kpist 2022 

Förbundsmästerskap liggande 

1 Madelene Karlsson KA2 269p           

2 Christer Jansson KA2 219p           

3 Bengt Karlsson Kallinge F17 216p           

 

 

Madelene Karlsson, Grenledare 
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Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Pistol 2022 
 

2022 är slut och det är dags att summera ett verksamhetsår som fortfarande dras med ”sviter” 

från pandemin. Vi, liksom övriga landet har haft kämpat för att återgå till ”normalläge” i vår 

verksamhet och har genomfört alla våra DM i distriktet, dock med lågt deltagande. 

  

De blekingeskyttar som varit verksamma under året, både seniorer och juniorer, 

har visat goda resultat, både i luft såväl som krut. 

 

Blekinge har under 2022 inte arrangerat några kval eller större mästerskap. 

 

I årets Luftpistol-SM i Rottne sköt Blekingeskyttarna till sig några bra individuella  

resultat samt ett LAG-silver. 

I lagtävlingarna i luftpistol blev Karlshamns UPSK:s herrlag SILVERMEDALJÖRER. 

 

Årets Swedish cup blev tyvärr inställt på grund av pandemin. 

 

På Sport-SM i Grimsta, deltog ett fåtal Blekingar, dock utan medaljpoäng. 

 

I veteran-SM blev det 5 individuella medaljer samt 3 lagmedaljer till Blekinge. 

Ulf Petersson, Karlshamns UPSK sköt hem ett SM-guld i H55 i luftpistol. 

I fripistol H55 sköt han hem ett SM-silver och Gert Pettersson ett SM-brons. 

och i sportpistol H55 sköt Ulf hem ett SM-silver och Gert ett SM-brons. 

 

Ulf och Gert blev SVENSKA MÄSTARE i lag H55, luftpistol, H55 fripistol och 

i sportpistol H55. Tre av tre möjliga. 

 

I veteran-NM i Finland deltog Ulf Petersson och Gert Pettersson från Blekinge. 

Ulf Pettersson sköt hem ett SILVER i sportpistolklassen. 

Han var också med i svenska veteranlaget som sköt hem ett silver i luft H55 och ett  

guld i sport H55. Gert erövrade även ett lagsilver i veteranlaget i standardpistol H45. 

 

Stort grattis till alla våra duktiga skyttar i länet! 

 

Ur resultatlistorna görs följande utdrag: 

Distriktsmästerskap 10m Luftpistol 

Herrar (4) 

1 Tobias Håkansson Karlshamns UPSK 563 

2 Markus Henningsson Gammalstorps Skf 548 

3 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 547 

 

Damjunior (1) 

1 Felicia Rhedin Ronneby Pk  499 

 

Herrjunior (2) 

1 Elliot Nilsson Ronneby Pk  504 

2 Alex Johansson Ronneby Pk  456  
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Distriktsmästerskap 50m Fripistol 

Herrar (3) 

1 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 516 

2 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 502 

3 Robert Abrahamsson Karlshamns UPSK 501 

 

Distriktsmästerskap 25m Snabbpistol 

Herrar (3) 

1 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 526 (263+263) 

2 Robert Abrahamsson Karlshamns UPSK 437 (199+238) 

3 Per-Johan Sundbaum Jämjö Ssk  224 (133+91) 

 

Distriktsmästerskap 25m Sportpistol 

Herrar (3) 

1 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 565 (277+288) 

2 Rickard Ranfors Johannishus Psk 554 (275+279) 

3 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 547 (277+270) 

 

Damjunior (1) 

1 Felicia Rhedin Ronneby Pk  422 (228+194) 

 

Distriktsmästerskap 25m Grovpistol 

Herrar (4) 

1 Ronny Andersson Jämjö Ssk  560 (275+285) 

2 Joakim Olsson Jämjö Ssk  539 (271+268) 

3 Marcus Olsson Jämjö Ssk  534 (272+262) 

 

Distriktsmästerskap 25m Standardpistol 

Herrar (3) 

1 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 514 (178+171+165) 

2 Rickard Ranfors Johannishus Psk 512 (178+163+171) 

3 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 500 (186+155+159) 

 

Vi får hjälpas åt för att tävlingar och arrangemang år 2023 skall bli lyckade och vi måste Alla 

hjälpas åt för att få fram mer och ännu bättre möjligheter för våra skyttar, juniorer såväl som 

seniorer. 

 

Ett stort grattis till alla Blekinges duktiga pistolskyttar och ett tack till klubbar, funktionärer 

och skyttar som engagerat sig i Sportskyttet 2022. 

 

 

 

Sölvesborg 22/2 2023 

 

Tävlingssektionen, Pistol 

Pär Karlsson / Gert Pettersson, Grenledare 
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Verksamhetsberättelse Field Target 2022 

 
Under 2022 har det anordnats 5 tävlingar i Field Target varav Mörrums Skyttegille stod för en 

tävling den 8 maj -22. Där deltog ca.20 skyttar som gjorde upp om priserna. 

  

Vårlaxen MSG 

Resultat 2X25 mål = 50 mål  

  

Debutantklassen 

1. Oscar Söderlind 90p. 

2. Elin Strömberg 87p. 

3. Andreas Strömberg 85p. 

  

10J Klassen 

1. Åke Larsson 19p. 

 

16J Klassen 

1. Fredrik Wessman 42p. 

2. Lucas Wessman 41p. Särskjutning 

3. Jan Dahlqvist 41p.  MSG Särskjutning 

 

35J Klassen 

1. Kent Nilsson 41p MSG. 

2. Anders Möller 40p. 

  

Våra skyttar från MSG tog hem medaljer i övriga tävlingar enligt följande. 

  

I16 LV6 SM 2022 Halmstad resultat 17/7 

  

PCP 16J 

3:a Jan Dahlqvist Mörrums skyttegille  38p 

 

Hemmeslövs JSK 2022 2/10 

  

Debutant klass 

1:a Elin Dahlqvist Mörrums Skyttegille  81p 

PCP 16J 

1:a Jan Dahlqvist Mörrums Skyttegille  43p 

PCP 35J 

1:a Kent Nilsson Mörrums Skyttegille  35p 

  

Vi tackar alla skyttar och gratulerar medaljörerna för skytteåret 2022 och ser fram emot nya 

utmaningar i kommande säsong. 

 

Oscar Rincon, Grenledare 

 



 

 
 

 
 

 

BLEKINGE SKYTTESPORTFÖRBUND 
Postadress: Mattias Nilsson, Regeringsgatan 130, 374 38 KARLSHAMN 

Telefon: 0708-84 23 75  |  E-post: sekreterare@blekingeskytte.se  |  www.blekingeskytte.se 
Org.nr. 835000-6017  |  Bankgiro: 5249–2238 

 

 Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Viltmål/Lerduvor 2022 
 

[Grenledare viltmål/lerduva har varit vakant under året] 
 

  

 


